## JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL CALARCA QUINDIO

				ESTADO NRO 02.10.20.115 270 067			
Calarcá, Qui	ndío, Veintiséis (26) de abril o				FO!		
RDO. No.	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	F.AUTO	CD.	FOL O
2019-504			ANDERSON MARTÍNEZ				
			SALDARRIAGA				
			INCIDENTADO: JAIRO DE				
	EJECUTIVO GARANTIA REAL		JESUS MELCHOR	APLAZA AUDIENCIA Y FIJA			
	(INCIDENTE)	BANCO BBVA		FECHA - REQUERIMIENTO	25/04/2024	1	32
2023-016			SIN NOTIFICAR	TERMINA TRÁMITE Y			
	APREHENSIÓN	GM FINANCIAL COLOMBIA		COMISIONA ENTREGA	17/04/2024	1	76
2023-057				DESIGNA CURADOR Y			
		JOSÉ RODRIGO UVA	SIN NOTIFICAR	REQUIERE JUZGADO 7 CIVIL			
	PERTENENCIA	FERNANDEZ		MPAL ARMENIA	19/04/2024	1	369
2023-322	E IECLITIVO	01/01/70	SIN NOTIFICAR		10/04/2024	4	100
0000 004	EJECUTIVO	AVANZA	OININIOTIFICAD	ORDENA EMPLAZAMIENTO	18/04/2024	1	129
2023-391	EJECUTIVO	JAIRO GOMEZ RESTREPO	SIN NOTIFICAR	DECRETA MEDIDAS	18/04/2024	1	48
2023-405			MARÍA CRISTINA MARIN				
			RANGEL	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA			
	EJECUTIVO	JURISCOOP		EJECUCIÓN	19/04/2024	1	60
2023-406			MARTHA LILIANA	ODDENIA OFOLIID ADEL ANTEL A			
	E IEOLIEN (O	1110100000	HURTADO HURTADO	ORDENA SEGUIR ADELANTE LA	40/04/0004	4	00
	EJECUTIVO	JURISCOOP		EJECUCIÓN	19/04/2024	1	88

## JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL CALARCA QUINDIO

2024-10	04		SIN NOTIFICAR	LIBRA MANDAMIENTO D EPAGO			
	EJECUTIVO	BANCO FINANDINA S.A	Silvivo in 107 liv	Y DECRETA MEDIDA	18/04/2024	1	40
2024-10	05	LUISA FERNANDA PINEDA	SIN NOTIFICAR	LIBRA MANDAMIENTO D EPAGO			
	EJECUTIVO	SILVA		Y DECRETA MEDIDA	18/04/2024	1	19
20244-1	107		SIN NOTIFICAR				
	EJECUTIVO	BANCO ITAU		INADMITE DEMANDA	18/04/2024	1	10

El presente estado se fija a las 7:00 AM y se desfija a las 5:00 P.M. de esta misma fecha de conformidad con el artículo 295 del CGP.

La publicación del presente estado se realiza en el portal WEB de la Rama Judicial en el Link: <a href="https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca">https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-civil-municipal-de-calarca</a>, tal como lo dispone el parágrafo 1 del artículo 13 del Acuerdo PCSJA20-11549 del 7 de mayo del Consejo Superior de la Judicatura

CARLOS HUMBERTO DUQUE ANTE Secretario (E)